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FAKULTETI I BUJQËSISË 

Grafiku i provimeve të Semestrit II (Sezoni i Verës, 8 Qershor-26 Qershor 2026) 

Viti Akademik 2025-2026 

DEPARTAMENTI I AGRONOMISË 

 

 

“Bachelor” në “Inxhinieri Agronomike”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Botanikë & Sistematikë 
8.06 215 1 Shegë Çeçi 

 FB 2 Katerina Pikuli 

Kimi Organike 
12.06 214 1 Suela Lulollari 

 FB 2 Sulltanë Ajçe 

Ekologji Bujqësore 
19.06 215 1 Adrian Maho 

 FB 2 Nikolin Karapanҫi 

Bazat e Ekonomisë së Tregut 
15.06 215 1 Dorian Marku 

 FB 2 Ardian Çërava 

Informatikë e Aplikuar 
22.06 124 1 Marsel Kotori 

 FE 2 Blerina Çeliku 

Gjuhë e huaj 2 
26.06 235 1 Olsa Pema 

 FB 2 Juliana Çyfeku 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Inxhinieri Agronomike”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Bazat e Prodhimit Bimor 
8.06 227 1 Piro Icka 

 FB 2 Robert Damo 

Gjenetika dhe Bioteknologjia 
12.06 235 1 Adrian Maho 

 FB 2 Nikolin Karapanҫi 

Përmirësim Ujor 
15.06 212 1 Piro Icka 

 FB 2 Robert Damo 

Barërat e Këqija 
19.06 232 1 Besnik Skënderasi 

 FB 2 Nikolin Karapanҫi 

Lultari 
22.06 215 1 Ilir Niçka 

 FB 2 Pirro Icka 

Perimtari 
26.06 227 1 Nevruz Zeka 

 FB 2 Nikollaq Roshanji 
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“Bachelor” në “Inxhinieri Agronomike”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Mekanikë Bujqësore II 
8.06 235 1 Ylli Shahinlli 

 FB 2 Adrian Maho 

Bimët e Arave II 
15.06 233 1 Gjergji Mero 

 FB 2 Adrian Maho 

Përmirësim Gjenetik & Prodhim Fare 
12.06 235 1 Nikolin Karapançi 

 FB 2 Adrian Maho 

Erozioni dhe Mbrojtja e Tokave 
22.06 212 1 Piro Icka 

         FB 2 Avni Spaholli 

Teknologjia e pas Vjeljes 
19.06 227 1 Ilir Niçka 

 FB 2 Pirro Icka 

Praktikë Profesionale II 
26.06 233 1 Adrian Maho 

 FB 2 Nevruz Zeka 

 

 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Teknika të prodhimit të farave dhe fidanëve”, Viti I  Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Kimi e Përgjithshme 
10.06 214 1 Sulltanë Ajçe 

 FB 2 Suela Lulollari 

Bimët e Arave II 
19.06 233 1 Gjergji Mero 

 FB 2 Adrian Maho 

Fiziologjia e Bimëve 
8.06 215 1 Piro Icka 

 FB 2 Robert Damo 

Mekanizmi në Bujqësi 
12.06 235 1 Ylli Shahinlli 

 FB 2 Adrian Maho 

Gjuhë Angleze 
17.06 235 1 Juliana Çyfeku 

 FB 2 Olsa Pema 

Përmirësim Gjenetik 
15.06 225 1 Nikolin Karapançi 

 FB 2 Adrian Maho 

Barërat e Këqija 
23.06 232 1 Besnik Skënderasi 

 FB 2 Nikolin Karapançi 

Praktikë Profesionale I 
26.06 231 1 Nevruz Zeka 

 FB 2 Adrian Maho 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Teknika të prodhimit të farave dhe fidanëve”, Viti II  Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Perimtari 
26.06 227 1 Nevruz Zeka 

 FB 2 Nikollaq Roshanji 
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Shtimi i Pemëve Frutore dhe Hardhisë 
8.06 227 1 Nikollaq Roshanji 

 FB 2 Nevruz Zeka 

Ekologji Bujqësore 
12.06 235 1 Adrian Maho 

 FB 2 Nikolin Karapanҫi 

Prodhimi i Farave dhe Fidanëve të Perimeve 
15.06 231 1 Nevruz Zeka 

 FB 2 Nikollaq Roshanji 

Legjislacioni i Prodhimit e Treg. të Farave 
dhe Fidanëve 

19.06 215 1 Ylli Shahinlli 

 FB 2 Adrian Maho 

Praktika Profesionale II 
22.06 233 1 Adrian Maho 

 FB 2 Nevruz Zeka 

 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Agronomisë: 

Prof. as. dr. Adrian Maho 


